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Forsida: Familiegudstjeneste med flanellograf
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Kirken spriker som aldri før, aldri før i historien 
har det vært så mange meninger i et kirkesam-
funn. Mange spør seg: Hva er rett og hva er galt. 
Det kan ikke være slik at alt er relativt og enhver 
blir salig i sin egen tro. Mange spør meg: Hva me-
ner du om alt det som skjer i kirken nå? Hver dag 
spør de.

Som prest er jeg forpliktet på mitt ordinasjons-
løfte der jeg har lovet å lære i samsvar med 
skriften. Det er ganske utrolig at vedtaket om 
likekjønnet ekteskap på kirkemøtet i januar kom 
i det Herrens år 2017, når vi skal feire 500 års ju-
bileet for Luther. I 1517 slo han opp de 95 teser 
på kirkedøren i slottskirken i Wittenberg, og pro-
testerte mot den katolske kirkes misbruk av makt 
ved å innføre avlat. Han tok et teologisk oppgjør 
med den kirke som han var en del av. Han argu-
menterte ut fra skriften, og kom med en knusende 
dom over kirkens praksis. Da er det Luther kom-
mer med sin hovedtanke: SKRIFTEN ALENE.
I dagens situasjon, nøyaktig 500 år etter at de 95 
tesene ble hengt opp, settes igjen skriftens og 
Jesu klare ord til side: Til mann og kvinne skapte 
han dem. Vi bytter ut skriftens klare ord med et 
kjønnsnøytralt samfunn der ingen ting lenger er 
rett og galt. I følge en norsk avis er det neste som 
står for fall monogami, pluss mye annet som kom-
mer til å komme på rekke og rad i tiden som kom-
mer. Samfunnet skaper regler og bud som er helt 
fjernt fra Bibelen, og det har det faktisk rett til ut 
fra demokratiets lov.
Men det som er trist er at prester, biskoper og 
ledere i kirken følger tidens ånd og ikke Skriftens 
Ord som vi er forpliktet på. Prester sier at presset 
nå er så stort at de ikke lenger klarer å stå imot alt 
det nye. De gir opp, men i hjertet vet de at det er 
feil.
Gud se i nåde til den norske folkekirken!

jth

Nytt år og ny logo.
Våren 2017 har vi mye spennende i vente på Guts.
Styret på Guts bestemte seg for å få en ny logo, 
siden vi var både litt lei av den gamle og ønsket en 
logo som var mere stilren.
Vi startet året med konsert med GinoBless under 
fellesmøtene, som samlet nesten 100 ungdom-
mer. Vi har opplevd at stadig flere har kommet 
innom klubben, og lå på ett snitt med 20 ungdom-
mer høsten 2016

Guts til å tro kommer til å gå en gang i måneden. 
Siden vi har fått ny logo, skal vi lage egne Guts 
hoodies, som vi skal slippe på en Guts kveld med 
live dj.
Denne våren skal vi også ha FIFA turnering & Girls-
Night, hvor vi skal prøve å få en spesiell gjest. Når 
sommeren nærmer seg, blir det SkateChurch, hvor 
vi rigger opp skateboardparken, grill og musikk- 
anlegg bak Rådhuset i Langesund.

Vi skal også reise til Skjærgårds Music & Mission 
festival til sommeren. Vi gleder oss til å arrangere 
Grenlandscamp i år også.

Vi opplever vekst, men for oss er det viktigste at 
de som kommer blir sett og føler seg hjemme på 
Guts, og at de får møte Jesus.

Jeg tror at Gud kan møte ungdommer på en FIFA 
kveld, skateboard-konkurranse eller en skogtur. 
Like mye som på et ungdomsmøte.

Lars Frønes, Ungdomspastor Foto: Lars Frønes

Foto: Knut Inge Tokheim
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Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. 
Dato         Sted              Innhold

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

torsdager 17.30
Lars Frønes 970 12 543

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 19 - 22.30

Leder: Lars Frønes  970 12 543

M
in

ig
os

pe
l

Ø
ve

lse
 i 

Ki
rk

en
, m

an
da

ge
r 1

7.
30

-1
8.

15
Ko

nt
ak

tp
er

so
n:

 M
ar

i M
 S

an
ne

s 9
22

77
78

9

Turmisjonsjentene
Vi møtes 1. torsdag i måneden utenfor kirken kl. 
18.30. Sjekk værmeldingen, kle deg for tur, ta med 
noe å sitte på, og det du vil ha av mat og drikke, 
misjonsgave og lommelykt.
2. mars Går en runde på Nustad. Rast (med bål)
             i grillhytta på barneskolen.
6. april Kjører til Fjordglimt. Går en tur langs 
            Kyststien. Rast på leirstedet.
4. mai Kjører til Bjerkeset. Går til Karisplass.
1. juni Kjører til Rognstranda. Går langs Kyststien til
            Hydrostranda.
Kontakter: Ragnhild Vestgarden (48350950)
                    Eva Tokheim (99699832)

Strikkekafé
Torsdager kl 18 i Kirkeveien 4

Salg av kaffe og vafler.

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager 19 - 21.30. 

Se Menighetens nettsider for semesterplan.

13.feb 	Pølsefest for hele familien kl 17 
             + øvelse
27.feb	 øvelse
  5.mars KARNEVALgudstjeneste   
13.mars  øvelse
20. mars øvelse
27.mars  Synge på Sundby
  3.april   påskeøvelse
24.april   øvelse
30.april  Blomstergudstjeneste 
  8.mai	  øvelse
  2.mai 	  øvelse
15.mai   øvelse
17.mai  Vi synger i Wrightegården 
22.mai	 sommeravslutning
18.juni  Sommerfest i Krogshavn 
              for hele familien

12. febr  Langesund  Gudstjeneste
14.febr   Langesund  Boyzone & Girlsnight
28.febr   Stathelle  Øvelse – Hodeplaggdag! 
  5. mars Stathelle Karnevalsgudstjeneste
  7.mars  Langesund  Øvelse
14.mars  Langesund  Øvelse
21.mars  Langesund  Boyzone & Girlsnight. 
28.mars  Langesund  Øvelse
  2. april  Langesund kirke  Familiegudstjeneste 
                 Påskemesse etter gudstjenesten. 
  4.april   Langesund  Øvelse
18.april   Stathelle  Øvelse
25.april   Langesund  Øvelse
  2.mai	   Langesund  Boyzone & Girlsnight
  9.mai	   Stathelle  Øvelse
16.mai	   Langesund  Øvelse
23.mai	   Krogshavn omsorgssenter. 
                 Minikonsert kl 19.00. 
30.mai	   Langesund  Øvelse
Fredag 2. – Mandag 5. juni  Danmark. GSC on tour! 
18. juni  Krogshavn med Langesund menighet 

Alv Øystese 91 31 20 28     
Inger- Lise Øystese   975 35 125  

Kai Arne Bakken  47 90 80 10
Egen Facebookside

Soulteens
Soulteens øver i Langesund kirke tirsdager  17:00-18:30.
Fredag, 24. mars kl 19 skal de ha konsert i Langesund 
kirke sammen med Barizi Band. 27. mai skal de ha 
samme konserten på Sandøya. De skal også synge på 
konfirmasjonsgudstjenestene i Langesund, 14. mai. 

Kontakter: Inger-Lise og Alv Øystese

  6. febr  17.30 - 18.30	Klubb
13. febr  17.00 - 18.30	MIDDAG + Øvelse
27. febr  17.30 - 18.30	Øvelse
  5.mars  10.20  Karnevalsgudstj.
  6.mars  17.30 - 18.30 Klubb
11. mars 12.00-16.00	 Øvelse 
	     Sentrumsgården
13. mars 17.30 - 18.30 Øvelse
20. mars 17.30 - 18.30 Øvelse
26. mars Konsert  med Kor Koselig
	     i Ælvespeilet
27. mars 17.30 - 18.30 Klubb
3. april    17.30 - 18.30 Øvelse
24. april 17.30 - 18.30	 Øvelse
30. april 10.20	 Blomstergudstj.
  8. mai	   17.30 - 18.30 Øvelse
15. mai   17.30 - 18.30 Øvelse
17.mai	   17.maifeiring i Wrightehagen
12.juni	 17.30-18.30 Tagging og aktiviteter 
	    på bedehuset
18. juni 11.30 Felles sommerfest Krogshavn

Dato:       Hva skjer                          Hvor:
  8.febr    Air Hockey Turnering      Guts
15.febr    Air Hockey Turnering      Guts
  1.mars   Kinotur                              Guts
15.mars   Hang Out                          Guts
22.mars   Skatesession                    Guts
29.mars   Konsert                             Guts
  5.april   Påske Workshop               Guts
19.april   Graffiti Workshop             Bedehuset 
26.april   Hang Out                           Guts
  3.mai     Skatesession                     Guts
10.mai    Filmdag                              Guts
24.mai    Graffiti Workshop             Guts
31.mai    Graffiti Workshop             Bedehuset
7.juni      Sommeravsluttning          Guts

03.02 Guts til å tro
10.02 IGNITE, felles ungdomskveld
	 Evangeliehuset Porsgrunn
17.02 Street Wear Night & Guts merch release! 
03.03 Kino & Bowling, Porsgrunn
10.03 Guts til å tro
17.03 - 18.03 Data Party & Overnatting
24.03 Soul Teens musikal: Change
31.03 FIFA turnering & Girls night
08.04 Skogstur, Lørdag
21.04 Guts til å tro
28.04 GrenlandsCamp: Varm up!
05.05 Guts til å tro
12.05 Kino & Bowling, Porsgrunn
19.05 Skate Church
26.05 Quiz kveld
02.06 Basketballturnering
09.06 Guts til å tro
16.06 Sommeravslutning & Fotballturnering
	 Krogshavn
04.07 – 09.07 Guts reiser til Skjærgårds Music &
	 Mission Festival



Søndag 8.januar hadde konfirmanter bakt 
kaker og hjalp Sidsel på kjøkkenet. Ungdom-
mer fra Guts hadde ansvar for lyd, bilde og 
felles leker. Signe, Dorte og Camilla skulle lede 
oss i julesanger, jeg skule lede, og Mari skulle 
ha andakten. Vi hadde også med oss løven og 
en nisse. 
Mari delte historien om lammet som hadde 
gått seg bort, med løven og barna, og de fulg-
te godt med. Denne historien handler om at 
Gud leter og ønsker å finne alle som har kom-
met bort fra Ham.
Både unge og voksne ble med på lekene, og 
der sto det ikke på innsatsen. Selv om vi had-
de mange kaker, så ble det fort tomt. Det ty-
der på at det var gode kaker.
Vi gikk rundt juletreet, og nissen kom helt fra 
Nordpolen for å gi barna en siste julegave.
 
Når kvelden var omme, så var tilbakemeldin-
gen klar: Dette var som juletrefestene i gamle 
dager. Andre sa: Best juletrefest ever!
Grunnen til dette tror jeg var at vi hadde et 
godt team rundt denne festen, og på grunn av 
alle dere som kom.
Og jeg tror også Vårherre velsignet oss med 
sitt nærvær, og da blir det skikkelig god stem-
ning.
 

Lars Frønes, ungdomspastor

God gammel juletrefest. Dørene åpnet kl.16.00, og det kom masse mennesker. Det var 
foreldre og besteforeldre, barn og unge. Vi måtte sette inn flere bord og stoler, for det 
var så mange mennesker. Selv om det var fullt, var den en god og avslappet stemning 
på Bedehuset, folk koste seg masse. 
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Ellers i året arbeider menighetene stort sett hver for seg, men av og til har vi godt av å komme sammen og se 
hverandre. Til sammen er vi 9 menigheter som står sammen om disse møtene. I år var pastor i Frikirken 
i Tønsberg, Morten Edvardsen, og Langesundsgutten Runar Johannessen Liodden, prest i Modum, invi-
tert som talere. Det var også et team av unge forbedere fra Tønsberg.
Møtene var godt besøkt, og det ble mange samtaler og mye forbønn for folk som hadde behov for det.  
													                  jth

Vi opplevde mange bønnesvar under møtene, vi fikk meldinger om at folk har kommet 
til tro, er blitt helbredet, og har fått hjelp på forskjellig vis. All ære og takk til Gud! 
I år var det Baptistkirken Elim, Frelsesarméen og Langesund kirke som hadde ansvaret 
for innholdet i Fellesmøtene.
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Foto: Knut Inge Tokheim 			   Fullt hus og mye lovsang på søndagskvelden.

Det ble bedt for mange mennesker.

Foto: Knut Inge Tokheim
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nestene. - Og det er heller ikke hver dag prosesjonen kom-
mer dansende inn under preludiet.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Det blir skikkelig “trøkk” når Minigospel og barnegospel slipper 
seg løs med sine friske sanger. Kirken er nok en gang full av folk, 
de smiler og klapper takten. Det er samtidig Barnas Misjonsdag, 
og takkofferet går naturligvis til Menighetens misjonsprosjek-
ter i Mali. Tre barn blir båret fram til dåp (og en voksen blir 

også døpt like etter gudstjenesten 
er slutt). De litt større barna er bok-
stavelig talt helt med når presten 
bruker flanellograftavla og forteller 
om den lamme mannen som ble 
firt ned gjennom taket. 

Camilla Fagermo og Tamara Tokheim Cuellar 

leder Langesund Barnegospel i samarbeid 

med Signe Pande.
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-Jeg gleder meg masse, og jeg er kjempespent, 
sier Signe Pande, som er musikalsk leder av Kor 
Koselig.
- Da Sven Åge og jeg skulle planlegge hva koret 
skulle synge i fjor vår, trakk vi fram to av sangene 
fra  «Visst skal våren komme». Da begynte fanta-
sien å spinne. – Enn om vi øver inn hele verket, og 
holder en stor konsert neste vår….? Det ene tok 
det andre, og plutselig har vi nå slått på stortrom-
ma og leid Ælvespeilet. Vi har fått med oss Barne-
gospel og solister, og vi har leid inn musikere. Mar-
it Fadum Storaker har skrevet helt nye tekster som 
skal leses mellom sangene, så dette blir nesten en 
urframføring! På en måte er det et galmannspros-
jekt, for ingen av oss har gjort akkurat dette før. 
Men vi opplever at mange syns at dette er spen-
nende, og gjerne vil være med. Noen skriver, an-

dre lager regi eller grafikk. Det oppleves stort!
Tekstene til verket er fra Johannes’ åpenbaring. 
Undertittelen er «Sanger om håp». Det er så mye 
vondt som skjer i verden, og er det noe vi trenger 
nå, så er det håp. I Norge kjenner vi godt til frost 
og kulde, men vi kjenner også vårens sprengkraft 
og liv. Håpet er at Gud en dag skal rette opp alt 
som er ondt. Han skal tørke bort våre tårer og gi 
oss nytt liv.
Vi håper at mange fra Langesund kommer og hør-
er på oss. Billetter er allerede å få kjøpt for 200 

Kor Koselig og Langesund Barnegospel forbereder konsert i Ælvespeilet, 26. mars

Foto: Knut Inge Tokheim

kr på Ælve-
speilet,
Posten og 
Narvesen.



På gudstjenesten den 22. januar fortalte Torgunn Elstrøm Sørensen om en dramatisk 
bilkollisjon på Sørlandet. For et halvt år siden ble hun involvert i en voldsom ulykke 
utenfor Arendal. Hun er ikke av dem som liker å stå frem med navn, men denne opp-
levelsen har vært så spesiell for henne at hun gjerne vil fortelle hva hun har opplevd 
dette halvåret. 
Menighetsbladet har fått lov til å gjenfortelle 
det hun fortalte på gudstjenesten.
- Det er ingen selvfølge at jeg lever og at dette 
skulle gå bra. Ulykken skjedde i august uten-
for Arendal, og jeg ble veldig hardt skadet. Jeg 
ble kjørt til intensiven ved Arendal sykehus. Da 
jeg lå der skjønte jeg at dette kunne gå begge 
veier. Jeg var ved livets yttergrense. Men, sier 
Torgunn og ser utover forsamlingen: Den fred, 
kjærlighet og omsorg jeg opplevde i denne håp-
løse situasjonen er det bare Jesus som kan gi. 
Jeg var ikke redd, og visste at enten jeg lever el-
ler dør, hører jeg Herren til! Jeg fikk hvile i Jesu 
armer i full forvissning om at det han gjorde for 
meg da han døde på korset, det holder også 
ved evighetens terskel. Jeg er så takknemlig for 
de 6 ukene med god behandling jeg hadde på 
sykehuset og på rehabilitering. 
Torgunn ser igjen ut over menigheten og sier: 
Jeg må få takke dere alle som ba for meg i 
denne vanskelige tiden og er så glad for at det 
har gått bra med de andre involverte i ulykken. 
Jeg føler at jeg har fått livet i gave på nytt. Til 
slutt vil jeg lese fra Johannes 17: Og dette er det 
evige liv, at de kjenner deg, den eneste, sanne 
Gud og ham du utvalgte, Jesus Kristus.

Så sang vi Torgunn sin favorittsang: The Old rug-
ged Cross, skrevet av George Bennard i 1913.

On a hill far away stood an old rugged cross,
The emblem of suff’ring and shame;
And I love that old cross where the 

Dearest and Best
For a world of lost sinners was slain.

Refrain:
So I’ll cherish the old rugged cross,
Till my trophies at last I lay down;
I will cling to the old rugged cross,

And exchange it someday for a crown.

Oh, that old rugged cross, 
so despised by the world,

Has a wondrous attraction for me;
For the dear Lamb of God 

left His glory above
To bear it to dark Calvary.

In that old rugged cross, 
stained with blood so divine,

A wondrous beauty I see,
For ’twas on that old cross 

Jesus suffered and died,
To pardon and sanctify me.

To the old rugged cross I will ever be true;
Its shame and reproach gladly bear;

Then He’ll call me someday 
to my home far away,

Where His glory forever I’ll share.
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Etter 16 års kafédrift i Kirkeveien 4, er det litt vemodig og rart å skulle legge kaféen 
bak seg. Det har vært et godt sted å være i 16 år.
Men kundegrunnlaget og økonomien  har endret seg radikalt siste året, så det var 
ingen vei utenom.

Heldigvis har vi Bedehuset.
Her har det skjedd mye spennende i 2016.
Og vi ser et nytt behov “poppe” opp.

Flere ønsker et sted hvor vi kan dele enda 
mer tro og liv. Vi har hatt møter på bede-
huset og bønnelørdager en gang i mnd. 
Dette har blitt viktige samlinger for mange.

Det skal nå settes ned diverse komitéer for  
bedehuset, for drift og planlegging. Allere-
de nå har mange kommet med idéer til hva 
Bedehuset kan brukes til. Så som intimkon-
serter, møter, bønnelørdager, kurs, åpent 
hus, kafé, bibelgrupper, etter skoletid m.m.

Men først av alt bør bedehuset være et 
senter for omsorg og bønn. Så det skal bli 
liv og ny giv på dette gamle Bedehuset 
igjen.

Mange kommer til å savne kaféen, men vi 
må bare se positivt på at vi har mange nye 
muligheter på Bedehuset.

Mari M Sannes

Intimkonsert på Bedehuset med Ingmar Johansson og 
Peter Hallstrom, 25. januar

Åpen kafé ved intimkonserten, 25. januar. Mari i midten.
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Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
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Sang og musikkgudstjeneste

Langesund kirke søndag 12. mars
kl. 18.00 m/ Angela Primm og Elsa Harris

 

Bønnelørdag
Langesund bedehus lørdagene 11. februar og 
11.mars fra kl. 14-16. Et sted for å sitte ned, 
være i stillhet og mulighet til å få forbønn.

Onsdagskveld på Bedehuset
Langesund bedehus onsdagene

15.februar og 15. mars

«Rundt en åpen bibel»
Langesund bedehus 

onsdag 8. mars kl. 19.00.

Lovsangsgudstjeneste m/ årsfest
Langesund kirke søndag

19. mars kl. 18.00. 
Årsfest i kirkestua etter gudstjenesten.

Angela Primm og Elsa Harris 
i Langesund kirke i 2014

Døpte:
25.12.16          Ture Nathaniel Svennungsen  
                          Tokheim
25.12.16          Inger Lise Røsche Svennungsen
22.01.17          Mikkel Kåsastul Bergum
05.02.17          Amalie Marie Asperheim Vigerust
05.02.17          Rachel Marie Hansen
05.02.17          Adelen Holtermo
05.02.17          Sophy Loeun Gjerstad
 
Døde:
08.12.16          Arvid Mardon Arntzen
30.12.16          Reidar Ånesen
30.12.16          Aud Randi Larsen
12.01.17          Astrid Bjørge
25.01.17          Eva Astrid Lauritzen
01.02.17          Jan Øyvind Tangene (Eidanger kirke)
 
 

Se, jeg står for døren og banker. 
Om noen hører min røst og åpner 
døren, vil jeg gå inn til ham og 
holde måltid, jeg med ham og han 
med meg.

Åp. 3, 20

Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de 
ansatte, bl.a. ungdomspastoren. For å 
klare dette er vi avhengige av en stabil 
givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441, 
så er du med på en viktig dugnad!
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig 
fram på avsenderdelen, så kan du få 
skattefradrag for inntil 25 000 kr.
Trenger du giroblanketter? 
Kontakt Eva Tokheim på 99699832 eller 
eva@tokheim.no.

Slekters gang

“Visst skal våren komme”
Kor Koselig og Langesund Barnegospel

Søndag, 26. mars kl 19.00
Billetter kr 200 fåes på Posten, 

Ælvespeilet og Narvesen



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 12. februar kl. 11.00 (Såmannssøndag)
v/Jan Terje Hanssen
Grenland Soul Children
Luk 8, 4-15
Takkoffer til Bibelselskapet
 
Søndag 19. februar kl.11.00 (Kr. forklarelsesdag)
v/ Lars Frønes
Matt 17,1-9
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 26. februar kl. 11.00 (Fastelavenssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen
Joh 17, 20-26
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
 
Søndag 5. mars kl. 11.00 (1.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Familie/Karnevalsgudstjeneste
Utdeling av barnebibler til 7-åringer
Mini-og Barnegospel
Matt 4, 1-11
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 12. mars kl. 18.00 (2.s.i fastetiden) 
v/ Jan Terje Hanssen
Sang og musikkgudstjeneste
m/Angela Prim og Elsa Harris
Matt 15, 21-28
Takkoffer til Skjærgårdssang
 
Søndag 19. mars kl. 18.00 (3.s.i fastetiden)
v/ Lars Frønes og Jan Terje Hanssen
Lovsangsgudstjeneste
Luk 11, 14-28
Takkoffer til menighetsarbeidet
Menighetens årsfest i kirkestua
etter gudstjenesten
 
Søndag 26. mars kl. 11.00 (Maria budskapsdag)
v/ Sigrid Thordardottir
Luk 1,26-38
Takkoffer til Kirkens SOS


